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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

för Föreningen Fellingsbro socken 

omfattande 1 juli 2020 – 30 juni 2021 

Sockenföreningens styrelse, även kallad Sockenrådet, får efter avslutat verksamhetsår avge följande 

berättelse: 

Hela detta verksamhetsår har varit mycket påtagligt påverkat av corona-pandemin. Den 

Sockenstämma, som är föreningens årsmöte, som skulle ha hållits i oktober bedömdes då omöjlig att 

genomföra och blev uppskjuten. Men i februari kunde den hållas som digitalt möte, det vill säga alla 

deltagare kopplade ihop sig via internet. 

Vid stämman, som hölls den 22 april 2021, omvaldes Alida Malm till ordförande. Till nya medlemmar 

i Sockenrådet valdes Lars-Göran Eriksson, Lena Lindholm och Tina Pohl Larsson. Ann-Charlotte 

Larsson omvaldes.  

Ledamöter som kvarstår sedan tidigare är Johan Andersson (vice ordförande), Mats Byrén 

(sekreterare), Håkan Johansson samt Ingela Olgemar. Som suppleanter finns Angelica Ruth och 

Torsten Eriksson. 

Till revisorer omvaldes Sune Hellberg och Leif Olander. 

Någon Extra Sockenstämma har inte hållits under verksamhetsåret. 

I och med verksamhetsårets utgång avgick Torsten Eriksson som kassör och Lena Lindholm 

efterträdde. Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till kassörens redovisning och revisorernas 

uttalande. 

Föreningen är medlem organisationen i Hela Sverige ska Leva. 

Föreningen ansökte om och beviljades ett ”corona-stöd” från Sparbanksstiftelsen. 

Sockenföreningen hade vid verksamhetsårets utgång 94 medlemmar, en minskning med 34 jämfört 

med föregående år. Det innebär att medlemsantalet är tillbaka på samma nivå som för två år sedan. 

Sockenrådet 

Sockenrådet har under verksamhetsåret haft elva protokollförda sammanträden. På grund av 

pandemin har nästa alla möten hållits utomhus eller digitalt. 

Den Verksamhetsplan, som enligt stadgarna skall upprättas för perioden 1 mars – 28 februari, 

presenterades aldrig på stämman i april, då rådet ansåg att den osäkra pandemisituationen gjorde en 

sådan meningslös.  

Sockenrådet försöker hålla en nära dialog med kommunens politiker och tjänstemän. Under året har 

dock inga sådana möten kunnat hållas, men kontakten har fortsatt och flera möten är nu i pipeline 

för hösten 2021. 

Dock kunde ett digitalt möte hållas den 25 maj. Det var ett så kallat Dialogmöte, där 

kommunfullmäktiges ordförande Bengt Storbacka och ytterligare representanter för kommunen 

svarade på frågor från Fellingsbroarna. Flera synpunkter kom fram som nu bearbetas i vidare samtal. 

Sockenrådet administrerar Facebook-sidan fellingsbro.se. Rådet har också arbetat med frågan om 

nya Leaderområden. 
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Sockenrådets arbetsgrupper har så gott man kunnat arbetat vidare. Här nämns några frågor som 

respektive grupp arbetat med under året: 

Näringsliv & marknadsföring: i denna grupp finns det som förut var Fellingsbro Företagarförening. 

Gruppen organiserar nattpatrullen som även detta verksamhetsår varit aktiva. Gruppen har också 

medverkat till att nya anslagstavlor kommit upp i samhället. Frågor man arbetat med under året är 

öppnande av campingplatsen vid idrottsparken och frågan om tillgång till och pris på industrimark. 

Man har startat arbetet med att utforma en välkomsthälsning till nyinflyttade i socknen. 

Utbildning: har inte varit aktiv under verksamhetsåret. 

Vägar & kommunikationer: även detta år har det arbetas hårt med frågorna om fiber och 

vägunderhåll.  

Vård & omsorg: har även detta år drivit frågan om Vårdcentralen och en fortsättning med den 

tidigare fungerande patientreferensgruppen. Arbetet har försvårats mycket av pandemin men 

genom envist arbete har dialogen hållits uppe.  

Bostad: fortsatt jobbat med frågan om byggande av ”seniorlägenheter” i Fellingsbro. 

Integration: gruppen har uppgått i Näringsliv & marknadsföring. Ingen verksamhet under året. 

Förening & fritid: har fortsatt arbetat med frågan om ”gamla gymnastiksalen”. Har påbörjat ett 

projekt med turistinformation om sevärdheter i socknen. 

Fellingsbro.se 

Elias ben Salem har på ett förtjänstfullt sätt samlat in och presenterat nyheter från socknen. Så gott 

som varje fredag publiceras ett antal artiklar på hemsidan, som också rymmer en kalender som är 

öppen för alla föreningar. 

Sidan erbjuder också gratis annonsplats för de företag som verkar i socknen. 

Sockenstugan 

Sockenstugans avtal med kommunen om att vara Servicepunkt har förlängts till och med utgången av 

2021.  

Sockenstugan är föreningens lokal och ligger på Bergsvägen i centrala Fellingsbro. Från mitten av 

november till slutet av maj har stugan, på grund av pandemin, tvingats hålla stängt. Här kan man 

också köpa sig ett enkelt fika, sommartid kan man sitta ute i de möbler som införskaffats under året. I 

stugan finns internetuppkoppling och möjlighet att använda dator. Här finns också möjlighet att 

skriva ut och kopiera dokument. Stugan kan nås på telefon 076-021 64 90 eller epost 

sockenstugan@fellingsbro.se. 

Under våren lämnade Lindesbergs kommun ett bidrag så att blomsterarrangemang skulle kunna 

sättas upp utanför Stugan, vilket också gjorts. 

Tjänsten som Stugvärd har innehafts av Jane Palanen. Hon avtackades dock i början av mars efter 

avslutad tjänst. Corona-läget har gjort det mycket osäkert med möjligheten att ha en stugvärd. Men 

från maj månad, när läget blev bättre, har Ulla Eklund ombesörjt att stugan kunnat vara öppen tre 

dagar i veckan. 
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Renovering av konferensrummet har under året slutförts, så nu finns ett snyggt och välutrustat 

mötesrum redo att ta emot. Hela renoveringen, inklusive målning, möbler och AV-utrustning, 

kostade drygt 20 tusen kronor. 

Under året har olika utställningar kunnat beskådas i Sockenstugan, tyvärr mestadels bara genom 

fönstren. Utställare har varit Inga-Lill Häggqvist, förskolan Slangbellan, Stig Mylfalk och Mats Lidén. 

Dessutom de som haft olika typer av produkter till försäljning. 

Avslutningsvis vill vi framföra ett tack till alla medlemmar i föreningen och också till övriga 

medborgare i Fellingsbro som ställt upp för att arbeta med utvecklingen av hela socknen. 

Fellingsbro i september 2021,  

på uppdrag av Sockenrådet, 

 

 

 

Alida Malm, ordförande 


